PROGRAMME DS TITAN
Nouvelle nuance carbure IG3I pour plus de performances dans
l‘usinage du titane
FRESE DS PER LA LAVORAZIONE
DEL TITANIO
Nuova Lega IG3I per maggiore performance nella lavorazione
delle leghe di titanio
NEW

PLUS DE POSSIBILITÉS
LA DIFFERENZA:
MAGGIORI POSSIBILITÁ
 187
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  γ  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.4.020.010.20  2  0,1  3  4  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.010.30  2  0,1  5  6  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.020.20  2  0,2  3  4  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.020.020.30  2  0,2  5  6  1,90  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.010.20  3  0,1  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.010.30  3  0,1  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.020.20  3  0,2  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.020.30  3  0,2  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.050.20  3  0,5  5  6  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.030.050.30  3  0,5  7  9  2,85  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.010.20  4  0,1  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.010.30  4  0,1  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.020.20  4  0,2  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.020.30  4  0,2  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.050.20  4  0,5  6  8  3,80  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.040.050.30  4  0,5  9  12  3,80  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.010.20  5  0,1  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.010.30  5  0,1  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.020.20  5  0,2  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.020.30  5  0,2  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.050.20  5  0,5  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.050.30  5  0,5  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.100.20  5  1,0  8  10  4,75  6  50  4  40°  HA  ▲
 DSRV.4.050.100.30  5  1,0  11  15  4,75  6  57  4  40°  HA  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa

 Dimensioni in mm
Conditions de coupe DSRV Ø 2 - 5 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 2 - 5 mm
189
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.4.060.010.20  6  0,1  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.010.30  6  0,1  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.020.20  6  0,2  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.020.30  6  0,2  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.050.20  6  0,5  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.050.30  6  0,5  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.100.20  6  1,0  9  12  5,7  6  50  4  HA  ▲
 DSRV.4.060.100.30  6  1,0  13  18  5,7  6  57  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.010.20  8  0,1  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.010.30  8  0,1  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.020.20  8  0,2  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.020.30  8  0,2  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.050.20  8  0,5  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.050.30  8  0,5  17  24  7,6  8  63  4  HA  ▲
 DSRV.4.080.100.20  8  1,0  12  16  7,6  8  58  4  HA  ▲

α
Conditions de coupe DSRV Ø 6 - 8 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 6 - 8 mm
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
191
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.4.100.010.20  10  0,1  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.010.20B  10  0,1  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.010.30  10  0,1  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.010.30B  10  0,1  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.020.20  10  0,2  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.020.20B  10  0,2  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.020.30  10  0,2  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.020.30B  10  0,2  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.050.20  10  0,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.050.20B  10  0,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.050.30  10  0,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.050.30B  10  0,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.100.20  10  1,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.100.20B  10  1,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.100.30  10  1,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.100.30B  10  1,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.150.20  10  1,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.150.20B  10  1,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.150.30  10  1,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.150.30B  10  1,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.200.20  10  2,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.200.20B  10  2,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.200.30  10  2,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.200.30B  10  2,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.250.20  10  2,5  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.250.20B  10  2,5  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.250.30  10  2,5  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.250.30B  10  2,5  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.300.20  10  3,0  15  20  9,5  10  66  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.300.20B  10  3,0  15  20  9,5  10  66  4  HB  ▲
 DSRV.4.100.300.30  10  3,0  21  30  9,5  10  72  4  HA  ▲
 DSRV.4.100.300.30B  10  3,0  21  30  9,5  10  72  4  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

Conditions de coupe DSRV Ø 10 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 10 mm
α
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
193
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.4.120.020.20  12  0,2  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.020.20B  12  0,2  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.020.30  12  0,2  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.020.30B  12  0,2  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.050.20  12  0,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.050.20B  12  0,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.050.30  12  0,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.050.30B  12  0,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.100.20  12  1,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.100.20B  12  1,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.100.30  12  1,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.100.30B  12  1,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.150.20  12  1,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.150.20B  12  1,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.150.30  12  1,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.150.30B  12  1,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.200.20  12  2,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.200.20B  12  2,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.200.30  12  2,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.200.30B  12  2,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.250.20  12  2,5  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.250.20B  12  2,5  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.250.30  12  2,5  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.250.30B  12  2,5  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.300.20  12  3,0  18  24  11,4  12  73  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.300.20B  12  3,0  18  24  11,4  12  73  4  HB  ▲
 DSRV.4.120.300.30  12  3,0  26  36  11,4  12  83  4  HA  ▲
 DSRV.4.120.300.30B  12  3,0  26  36  11,4  12  83  4  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

Conditions de coupe DSRV Ø 12 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 12 mm
α
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
195
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.4.160.020.20  16  0,2  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.020.20B  16  0,2  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.020.30  16  0,2  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.020.30B  16  0,2  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.050.20  16  0,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.050.20B  16  0,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.050.30  16  0,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.050.30B  16  0,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.100.20  16  1,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.100.20B  16  1,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.100.30  16  1,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.100.30B  16  1,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.150.20  16  1,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.150.20B  16  1,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.150.30  16  1,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.150.30B  16  1,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.200.20  16  2,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.200.20B  16  2,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.200.30  16  2,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.200.30B  16  2,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.250.20  16  2,5  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.250.20B  16  2,5  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.250.30  16  2,5  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.250.30B  16  2,5  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.300.20  16  3,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.300.20B  16  3,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.300.30  16  3,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.300.30B  16  3,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.400.20  16  4,0  24  32  15,2  16  82  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.400.20B  16  4,0  24  32  15,2  16  82  4  HB  ▲
 DSRV.4.160.400.30  16  4,0  34  48  15,2  16  100  4  HA  ▲
 DSRV.4.160.400.30B  16  4,0  34  48  15,2  16  100  4  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

α
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
197
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 TS
TK
 DSRV.4.200.020.20  20  0,2  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.020.20B  20  0,2  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.020.30  20  0,2  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.020.30B  20  0,2  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.050.20  20  0,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.050.20B  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.050.30  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲  ▲
 DSRV.4.200.050.30B  20  0,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.100.20  20  1,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲  ▲
 DSRV.4.200.100.20B  20  1,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲  ▲
 DSRV.4.200.100.30  20  1,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.100.30B  20  1,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲  ▲
 DSRV.4.200.150.20  20  1,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲  ▲
 DSRV.4.200.150.20B  20  1,5  30  40  19  20  92  4  HB  ▲  ▲
 DSRV.4.200.150.30  20  1,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲  ▲
 DSRV.4.200.150.30B  20  1,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.200.20  20  2,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.200.20B  20  2,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.200.30  20  2,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.200.30B  20  2,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.250.20  20  2,5  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.250.20B  20  2,5  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.250.30  20  2,5  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.250.30B  20  2,5  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.300.20  20  3,0  30  40  19  20  92  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.300.20B  20  3,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲  ▲
 DSRV.4.200.300.30  20  3,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.300.30B  20  3,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.20  20  4,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.20B  20  4,0  30  40  19  20  92  4  HB  ▲
 DSRV.4.200.400.30  20  4,0  42  60  19  20  120  4  HA  ▲
 DSRV.4.200.400.30B  20  4,0  42  60  19  20  120  4  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

 Dimensioni in mm
Conditions de coupe DSRV Ø 16 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 16 mm
199
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  γ  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.020.010.20  2  0,1  3  4  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.010.30  2  0,1  5  6  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.020.20  2  0,2  3  4  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.020.020.30  2  0,2  5  6  1,90  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.010.20  3  0,1  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.010.30  3  0,1  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.020.20  3  0,2  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.020.30  3  0,2  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.050.20  3  0,5  5  6  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.030.050.30  3  0,5  7  9  2,85  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.010.20  4  0,1  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.010.30  4  0,1  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.020.20  4  0,2  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.020.30  4  0,2  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.050.20  4  0,5  6  8  3,80  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.040.050.30  4  0,5  9  12  3,80  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.010.20  5  0,1  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.010.30  5  0,1  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.020.20  5  0,2  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.020.30  5  0,2  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.050.20  5  0,5  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.050.30  5  0,5  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.100.20  5  1,0  8  10  4,75  6  50  5  40°  HA  ▲
 DSRV.5.050.100.30  5  1,0  11  15  4,75  6  57  5  40°  HA  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa

Parametri di taglio DSRV Ø 2 - 5 mm
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
201
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.060.010.20  6  0,1  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.010.30  6  0,1  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.020.20  6  0,2  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.020.30  6  0,2  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.050.20  6  0,5  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.050.30  6  0,5  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.100.20  6  1,0  9  12  5,7  6  50  5  HA  ▲
 DSRV.5.060.100.30  6  1,0  13  18  5,7  6  57  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.010.20  8  0,1  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.010.30  8  0,1  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.020.20  8  0,2  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.020.30  8  0,2  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.050.20  8  0,5  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.050.30  8  0,5  17  24  7,6  8  63  5  HA  ▲
 DSRV.5.080.100.20  8  1,0  12  16  7,6  8  58  5  HA  ▲

α
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
Conditions de coupe DSRV Ø 6 - 8 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 6 - 8 mm
203
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.100.010.20  10  0,1  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.010.20B  10  0,1  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.010.30  10  0,1  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.010.30B  10  0,1  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.020.20  10  0,2  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.020.20B  10  0,2  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.020.30  10  0,2  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.020.30B  10  0,2  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.050.20  10  0,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.050.20B  10  0,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.050.30  10  0,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.050.30B  10  0,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.100.20  10  1,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.100.20B  10  1,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.100.30  10  1,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.100.30B  10  1,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.150.20  10  1,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.150.20B  10  1,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.150.30  10  1,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.150.30B  10  1,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.200.20  10  2,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.200.20B  10  2,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.200.30  10  2,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.200.30B  10  2,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.250.20  10  2,5  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.250.20B  10  2,5  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.250.30  10  2,5  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.250.30B  10  2,5  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.300.20  10  3,0  15  20  9,5  10  66  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.300.20B  10  3,0  15  20  9,5  10  66  5  HB  ▲
 DSRV.5.100.300.30  10  3,0  21  30  9,5  10  72  5  HA  ▲
 DSRV.5.100.300.30B  10  3,0  21  30  9,5  10  72  5  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

α
Conditions de coupe DSRV Ø 10 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 10 mm
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
205
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.120.020.20  12  0,2  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.020.20B  12  0,2  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.020.30  12  0,2  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.020.30B  12  0,2  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.050.20  12  0,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.050.20B  12  0,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.050.30  12  0,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.050.30B  12  0,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.100.20  12  1,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.100.20B  12  1,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.100.30  12  1,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.100.30B  12  1,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.150.20  12  1,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.150.20B  12  1,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.150.30  12  1,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.150.30B  12  1,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.200.20  12  2,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.200.20B  12  2,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.200.30  12  2,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.200.30B  12  2,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.250.20  12  2,5  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.250.20B  12  2,5  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.250.30  12  2,5  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.250.30B  12  2,5  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.300.20  12  3,0  18  24  11,4  12  73  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.300.20B  12  3,0  18  24  11,4  12  73  5  HB  ▲
 DSRV.5.120.300.30  12  3,0  26  36  11,4  12  83  5  HA  ▲
 DSRV.5.120.300.30B  12  3,0  26  36  11,4  12  83  5  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

α
Conditions de coupe DSRV Ø 12 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 12 mm
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
207
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.160.020.20  16  0,2  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.020.20B  16  0,2  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.020.30  16  0,2  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.020.30B  16  0,2  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.050.20  16  0,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.050.20B  16  0,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.050.30  16  0,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.050.30B  16  0,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.100.20  16  1,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.100.20B  16  1,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.100.30  16  1,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.100.30B  16  1,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.150.20  16  1,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.150.20B  16  1,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.150.30  16  1,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.150.30B  16  1,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.200.20  16  2,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.200.20B  16  2,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.200.30  16  2,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.200.30B  16  2,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.250.20  16  2,5  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.250.20B  16  2,5  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.250.30  16  2,5  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.250.30B  16  2,5  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.20  16  3,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.300.20B  16  3,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.30  16  3,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.300.30B  16  3,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.400.20  16  4,0  24  32  15,2  16  82  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.400.20B  16  4,0  24  32  15,2  16  82  5  HB  ▲
 DSRV.5.160.400.30  16  4,0  34  48  15,2  16  100  5  HA  ▲
 DSRV.5.160.400.30B  16  4,0  34  48  15,2  16  100  5  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto

α
Conditions de coupe DSRV Ø 16 mm
Parametri di taglio DSRV Ø 16 mm
 Dimensions en mm
 Dimensioni in mm
209
 Fraise, rayon d‘angles
 Frese, spigolo raggiato
 DSRV
 N° de commande
 Codice prodotto
 d 1   r  l 2   l 3   d 3   d 2   l 1   Z  Forme
 Forma
 IG
3I
 DSRV.5.200.020.20  20  0,2  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.020.20B  20  0,2  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.020.30  20  0,2  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.020.30B  20  0,2  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.050.20  20  0,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.050.20B  20  0,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.050.30  20  0,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.050.30B  20  0,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.100.20  20  1,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.100.20B  20  1,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.100.30  20  1,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.100.30B  20  1,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.150.20  20  1,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.150.20B  20  1,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.150.30  20  1,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.150.30B  20  1,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.200.20  20  2,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.200.20B  20  2,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.200.30  20  2,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.200.30B  20  2,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.250.20  20  2,5  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.250.20B  20  2,5  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.250.30  20  2,5  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.250.30B  20  2,5  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.300.20  20  3,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.300.20B  20  3,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.300.30  20  3,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.300.30B  20  3,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.400.20  20  4,0  30  40  19  20  92  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.400.20B  20  4,0  30  40  19  20  92  5  HB  ▲
 DSRV.5.200.400.30  20  4,0  42  60  19  20  120  5  HA  ▲
 DSRV.5.200.400.30B  20  4,0  42  60  19  20  120  5  HB  ▲
 ▲ en stock /  a stock    Δ 4 semaines /  consegna 4 settimane    x Sur demande /  Su richiesta
 ● Premier choix /  raccomandato
 ο Choix alternatif /  alternativa
 - ne convient pas /  non adatto